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FRKI | FSLI PUSH IN

INSTALLATIONSKLEMME 4-10MM?

3276.2

Fjederklemme 4mm? FRKI 2.5-4

o Klemmen kan monteres pa TS 35 DIN-skinne
e Flammehammende iht. UL 94 VO

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Tveersnit

Farve

Nominel spanding IEC
Nominel strem IEC
Montage

Nominel impulsspanding
Overspandingskategori
Miljoklasse

Godkendelser

Laengde
Bredde
Hgjde monteret pa TS 35/7,5

Hojde

Tilslutninger
Antal niveauer

Plug gauge iht. EN 60 947-1

ECONTACLIP

4 mm?
Beige
800V
32A

TS 35/7,5
8 kV

CSA, CSA US, KEMA KUR, EAC

52,5 mm
51 mm
38,5 mm

37,5 mm

1pc

A4



Antal kanaler til lasker
Tveersnit enkelt ledning fra

Tveersnit enkelt ledning til

Tveersnit fintradet ledning fra

Tveersnit fintradet ledning til

Tveersnit fintradet ledning med tylle fra
Tvaersnit fintradet ledning med tylle til
Nominel ledertvaersnit fra (AWG)

Nominel ledetvarsnit til (AWG)

Afisoleringslangde

Materiale isolation
Flammeklasse
Temperaturomrade drift fra

Temperaturomrade drift til

Maerkespanding CSA
Maerkestrom CSA

CSA test standard
Nominel spanding CSAus
Nominel strem CSAus
CSAus test standard

EAC test standard

KEMA KEUR test standard

Tariff code
Oprindelsesland
Vaegt

Pakningsstarrelse

2 pc
0,5 mm?
6 mm?
0,6 mm?
6 mm?
0,5 mm?
4 mm?
20
10

12 mm

Polyamid 6.6
UL94-VO0
-40 °C

120 °C

600 V

28 A

C22.2 No 158
600 V

28A

UL 1059

TR ZU 004/2011

EN 60947-7-1:2009

85369010
BG
8,259

100 pc
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